裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976944
聯絡人：陳蓉慧
電　話：(02)77365903

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月27日
發文字號：臺教高(五)字第1100131971號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：新聘教研人員及其家屬來臺機制流程圖及說明
　　　(110092700056_0131971A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送110學年度第1學期新聘自境外來臺任教之教師及研究

　　　人員（簡稱教研人員）及其家屬來臺機制流程圖及說明，

　　　請依說明辦理，請查照。

說明：

  一、本部110年9月24日臺教高（五）字第1100129713號函諒

　　　達。

  二、學校應就擬入境之外籍教研人員及其境外家屬，指派專責

　　　同仁負責其入境前後之聯繫，以及相關事項提醒與協助服

　　　務，並依旨揭流程圖及說明辦理。

  三、系統公務電子信箱：osas@yuntech.edu.tw；名冊定義及

　　　相關檢疫問題，請逕洽本部高等教育司陳蓉慧小姐，聯絡

　　　電話：02-7736-5903；技術及職業教育司呂芝瑩小姐，聯

　　　絡電話：02-7736-5856。系統操作問題請洽委辦團隊：

    (一)聯絡電話：05-534-2601，分機：2695、5373

    (二)服務時間：09:00~12:00；13:00~17:00

  四、副本抄送外交部領事事務局及大陸委員會，請惠予轉知各

　　　駐外館處協助受理辦理簽證相關事宜。

正本：各公私立大專校院(南榮學校財團法人南榮科技大學、稻江科技暨管理學

　　　院、國立空中大學、高雄市立空中大學、永達技術學院、亞太學校財團法

　　　人亞太創意技術學院、高美醫護管理專科學校除外)

副本：科技部、勞動部、衛生福利部、外交部領事事務局、內政部移民署、大陸

1100009505
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　委員會、國立雲林科技大學（境外教研人員及學生來臺資訊系統）、本部

　　　綜合規劃司、技術及職業教育司、國際及兩岸教育司(以上均含附件)(均

　　　含附件)

第 2 頁　共 2 頁

擬：
　呈核後，副知本室相關承辦同仁。

0928
0823

副校長

校　長

0928
1345

0928
1345

擬:公布於人資室網站，餘如擬。

0929
1055